ご案内

2023 年 7月

お客様  各位

東レ・メディカル株式会社

医療用具事業部門

 弊社製品手術用手袋 製品情報（認証番号・製品名・カタログ No.・JAN コード・包装材料）変更のご案内

 拝啓 盛夏の候、お客様におかれましては益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品に対しま

して格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が販売する「手術用手袋 センシタッチ･プロ®シリーズ」におきまして、薬機法改正に伴う添付文書の

電子化による包装材料の変更、その他製品情報を下記の通り変更する事を、ご案内申し上げます。

 尚、各製品自体や価格、入り数の変更はございません。

  商品に関する詳細、お問い合わせ等は弊社担当者までご連絡下さいますようお願い申しあげます。

敬具

記

１． 対象製品・変更項目

対象製品（現行名） 認証番号 製品名 カタログNo. JANコード 包装材料

センシタッチ・プロ・センソプレン・ソフト（SG99**SPS)

センシタッチ・プロ・センソプレン・グリーン(SG91**SUG)

センシダーム・ノーパウダー(SG10**NN)

センシタッチ・プロ・ポリイソプレン(SG20**PM)

センシタッチ・プロ・ハイブリッド(SG30**HB)

センシタッチ・プロ・ノーパウダー(SG70**N)

センシタッチ・プロ・ノーパウダーマイクロ(SG77**N)

センシタッチ・プロ・アンダーグローブ(SG51**UG)

メディグリップ・ノーパウダー(81**MG)

変更あり

変更なし
＊変更内容については添付の「新旧製品情報」のご案内をご参照ください。

２． 変更時期について

製品・サイズごとに順次切替えをさせて頂き、2023 年 9月上旬頃から出荷を予定しております。

３． その他

製品、価格、入り数の変更はございません。

４． 添付資料 ： 「センシタッチ･プロ・シリーズ 新旧製品情報のご案内」

      以上

＜お問い合せ先＞

医療用具事業部門

札  幌・〒060-0031  札幌市中央区北一条東 2-5-2（札幌泉第 2 ビル）     TEL：(011)251-2233㈹

仙  台・〒981-3121  仙台市泉区上谷刈 1-5-3                   TEL：(022)772-5773㈹

東  京・〒101-0031  東京都千代田区東神田 2-5-12（龍角散ビル）        TEL：(03)5835-2762㈹

名古屋・〒481-0031  愛知県北名古屋西春町弥勒寺東 4-173            TEL：(0568)21-5600㈹

大  阪・〒541-0059  大阪市中央区博労町 4-2-15（ヨﾄﾞコウ第 2 ビル）       TEL：(06)6253-7002㈹

広 島・ 〒730-0021  広島市中区胡町 4-21（朝日生命広島胡町ビル）      TEL：(082)544-2761㈹

九 州・ 〒812-0013   福岡市博多区博多駅東 3－13－21                TEL：(092)477-3011㈹

 - 2 / 2
-